Forfatter: Kierkegaard, Søren

Titel: Udrag fra Jurnalen CC

Citation: Kierkegaard, Søren: "Søren Kierkegaards Skrifter, Bd. 17", i Kierkegaard, Søren: *Søren Kierkegaards Skrifter, Bd. 17*, udg. af Niels Jørgen Cappelørn; Joakim Garff; Jette Knudsen; Johnny Kondrup; Alastair McKinnon, Søren Kierkegaard Forskningscenteret 2000 , s. 8v. Onlineudgave fra Søren Kierkegaards Skrifter:  
<https://tekster.kb.dk/text/sks-cc-txt-shoot-id90fdc4d0-2f6f-4229-acb7-859395808144.pdf> (tilgået 30. juni 2024)

Anvendt udgave: Søren Kierkegaards Skrifter, Bd. 17

Ophavsret: Materialet er dedikeret til public domain. Husk dog altid at kreditere ophavsmanden.  
[Læs CC0-erklæringen](#)

quem etiam cogitavistis sed deerat<sup>[c]</sup> opportunitas.  
Quod non dico Non quod sc: loquar ob penuriam, ego  
enim didici contentus esse iis, in quibus sum, scio et  
humilis esse et scio abundare, in omni et in omnibus  
initiatus sum, et saturari et essurire, et abundare et  
penuria laborare. Omnia in me corroborante<sup>[d]</sup> Chr.  
Ceterum bene fecistis, quod participes<sup>[e]</sup> facti estis  
meæ afflictionis. Scitis etiam vos, Phillipenses, in initio  
evangelii cum venirem ex Macedonia, nullam  
ecclesiam in societatem mecum venisse quod attinet  
ad data et relata, nisi vos solos, vos etiam  
Thessalonicam ad me semel et bis in usum meum  
misisse. Non quod quæram donum, sed quaero  
fructum redundantem in rationem vestram. Accepi  
omnia et abundo impletus sum accipiens ab  
Epaphrodito quæ a vobis missa sunt, suffimentum  
suavissimum, victimam acceptam, gratum deo. Deus  
meus implebit omnem usum vestrum secundum  
divitias ejus in gloria, in Chr: Jesu. Deo et patri nostro  
gloria in saecula saeculorum. Amen.

[c] ακαίρεομαι (ab ακαίρος importunus) tempus  
opportunum non habeo, deinde opportunitate  
facultate destituo.

[d] ενδυνάμω.

[e] συγχοινονεω - ησω una cum aliis particeps fio,  
in societatem alicujus rei venio.